ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA

Rua Padre Pedro Casara, 119 | Centro – Fagundes Varela/RS | CEP 95333-000

                       Fone: (54) 3445-1385 | E-mail: camara@fagundesvarela.rs.gov.br

REQUERIMENTO Nº 08/24/CM

VOLNEI CATTIVELLI – MDB, Presidente do Legislativo

Municipal, vem, por meio deste, solicitar que seja providenciado um veículo e motorista

para conduzir os Vereadores Marcio A. Moreschi, Odete Bassani, Neide Maria Zatt

Serafin e Marilene R. Cortellini, que irão participar da Reunião do Parlamento Regional,

que possui como pauta “Programas de Assistência Social na Serra Gaúcha”, que

acontecerá no dia 18 (dezoito) de abril de 2024, quinta-feira, às 14h, tendo como local o

Auditório Municipal da cidade de Nova Araçá/RS.

Sem mais, envio saudações.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Fagundes Varela, aos 17 de abril de 2024.

___________________________________________

Volnei Cattivelli

Presidente do Legislativo Municipal

mailto:camara@fagundesvarela.rs.gov.br

		2024-04-17T12:54:44-0300
	VOLNEI CATTIVELLI:94188319020